
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02325001T

2. Data e Regjistrimit 25/11/2010
3. Emri i Subjektit ARB & TRANS-2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 22/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Astrit Balluku" , zone kadastrale 
8250 , nr pasurie 5/700 , Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i 
mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese 
kembimi, pajisje elektroshtepiake, elektronike materiale 
ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, 
prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e transportit te 
brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre 
tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e 
automjeteve.Mobilim dhe tregtim i pajisjeve industriale. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim dheu.Prodhim 
materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te 
objekteve te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
me shume kate ose kompleks banimi.Transportim i mbetjeve 
te ndryshme jo te rrezikshme.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shyqyri Maloku
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Nga: 14/10/2021 Deri: 14/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shyqyri Maloku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Renault ngjyre te Bardhe 
me targe AA 846 RJ 
Tirane Kamez   OBJEKT SHERBIMI  DHE BANIMI 2, 5,7 
DHE 9 KAT ME 2 KAT NEN TOKE ,RRUGA E ARBERIT 
,KAMEZ , BASHKIA KAMEZ, 
Tirane Tirane   Automjet tip Renault, Modeli Kerax , targa 
AB415CU, ngjyre e bardhe 
Tirane Kamez  KAMEZ Objekt  banimi  dhe sherbimi 1, 7 
dhe 9 kat dhe 2 kat nentoke ,rruga "Unaza e Madhe" Njesia 
Administrative Paskuqan Bashkia Kamez 
Tirane Kamez  KAMEZ Objekt sherbimi dhe banimi 7 dhe 9 
kat me 2 kat nentoke, Rruga Bulevardi Nene Tereza, Kamez, 
Bashkia Kamez, Leje Ndertimi Nr. 8229, date 16.10.2025 
Tirane Kamez   "Godinë Banimi dhe Sherbimi 1-5-7 kate + 1 
kat nën tokë ", Rruga “Azem Galica”,Frutikulturë, Bashkia 
Kamëz 
Tirane  Zall Herr CERKEZE-MORINE Zall Herr, 
CERKEZE-MORINE, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish 
Stallave Çekreze 
Tirane Tirane   Kamion Iveco ngjyre e bardhe me targe 
AB129GY 
Tirane Tirane   Kamion Renault ngjyre e bardhe me targe 
AB864BJ 
Tirane Tirane   Kamion Volvo ngjyre e bardhe me targe 
AB908ME 
Tirane Tirane   Tirane, Rruga '' 5 Maji '' , Njesia 
Administrative nr.4 , me zone kadastrale 8120. 1001
Tirane Tirane   Automjet tip Renault, Modeli Kerax , targa 
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AB543CU, ngjyre e bardhe 
Tirane Tirane   Kamion Astra, ngjyre e verdhe me targe 
AA459OZ 1001
Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Automjet  tip Daimler 
Chrysler , Modeli ATEGO, targa AA375NB, Ngjyre e kuqe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB & TRANS-2010
E-Mail: arbtrans@yahoo.com  
Telefon:  0684007474 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468628-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485391-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i markes MAN me Targe TR 6752 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646919-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.01.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO MAGIRUS, Targa TR 0177  U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7D36F2-FD46-46C7-B4E8-075C8DC837A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B314218-11A1-4902-8193-DEC6D1C2266E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173DD4BD-7CC0-4379-8832-E96D80D02952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195C5202-B613-421E-8DB3-2A3BD0FE2C56
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IVECO MAGIRUS, Targa TR 3668 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO MAGIRUS, Targa TR 3667 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082931-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 15.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i i Ekspertit Kontabel Znj.Vullnetare 
Cela (Hoxha), per llogarite vjetore te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310204-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr. 9 Prot., Nr. 48 Dosje, datë 
08.01.2014, lëshuar nga Shoqëria Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “Vako & 
Partners Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar:" Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Arben Maloku”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316321-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.01.2014, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SKURAJ;         Komuna 
Skuraj, pranë Koticës;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFA1E9B-A72D-42C3-81C5-511C2E2D600F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47C1A2-4CA3-4D31-B48B-551ADAC3D67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C5806E-3666-406C-98EF-07CD331C5415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C5806E-3666-406C-98EF-07CD331C5415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72F8662-6EC7-4421-9960-E25227B256DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C886DD-7493-4DE8-A0D9-67AEEA056155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1247715-A2FB-4218-B7E4-4C90B385E18E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438180-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.641 Prot., datë 14.04.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Lirimi nga sekuestro konservative i te gjitha aksioneve te zoteruara 
nga debitori z.Arben Maloku te bllokuara me ane te shkreses Nr.9. Prot., date 08.01.2014 
te Shoqërise Permbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service " sh.p.k".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445573-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.704 Prot., datë 18.04.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Gjyqesore Private "Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., 
ku është urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga shoqeria "Arb & Trans-2010" sh.p.k me NUIS (NIPT) L02325001T."

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482066-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 854 Prot., Nr. 56 Dosje, datë 
20.05.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service“ sh.p.k 
ku është urdhëruar : Çbllokimin e akisoneve apo kredive të shoqërisë “ ARB & TRANS – 
2010” sh.p.k., me NUIS (NIPT) L02325001T, të bllokuara me anë të shkresës Nr.704 
Prot., datë 18.04.2014 të Shoqërisë Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service“ 
sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559031-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C336372-417F-4818-8DB3-B461E53C0D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C8E3BC-1189-4F3D-8CF7-7C87BD812E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A063E9-F552-4327-BE9B-674899950A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC90E650-E551-4595-AEEB-182AFD7DB5D3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930247-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098165-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165429-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479661-12-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA56072C-36D7-43B9-962C-1787953DCCE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D71FC66-8D23-4604-9157-4A5408F36337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F950A156-9C84-4457-A19C-B063DD419C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DBDAA-F823-4EEF-8EC7-CF693C580FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152A8B6-D461-43B0-AED8-E84F0DB2B035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342A5B35-029A-4196-9058-876ED00FB3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ACAA08-000B-4A22-AD69-D1D4995ACA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E5E84C-0742-44AC-BE7C-6ECD2FA5DDB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA5D3AE-71BF-4150-9BF2-C77082BE86AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A34873-82BA-4592-A40B-F7F5718E91FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F223A-13ED-49AE-939E-2DE8E7AEB9E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3EBB42-1425-49A7-BD32-5D9DB3393C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F0C9CC-326C-4B66-B648-6B279405E56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798FE9A-AFF3-42D4-8216-B7331783AD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4D94F-AB3A-4572-B7BF-D9BD94F89606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C125B-709F-490F-9DAE-F16A2C32B0EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AABC9DF-89A1-47FC-B3FB-FF1C3039B9CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AABC9DF-89A1-47FC-B3FB-FF1C3039B9CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.4, date 28.12.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te zgjase afatin e emerimit te administratorit deri 
me date 28.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Maloku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("28/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Maloku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/11/2015")            u be              ("28/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718851-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 24.05.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         HERRAJ;         
Boville, Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802549-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844370-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59DE423-F533-4A6A-B0B5-33E952E78DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59DE423-F533-4A6A-B0B5-33E952E78DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D780A-CF71-4376-A535-5F7BF385F675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE17A0-2663-403A-94B4-076D6551E616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114F22C-2610-4A6B-B8AA-D0DD059D1BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F114F22C-2610-4A6B-B8AA-D0DD059D1BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EBDA65-EF90-476C-B0E1-7182542B78D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB5497C-55C7-4E3E-834E-80035AC09C83
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409125-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597917-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2017 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SKURAJ;         Komuna 
Skuraj, pranë Koticës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638857-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
21.01.2018, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Iveco , Modeli Magirus, targa AA216CB, Ngjyre e Bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Renault , Modeli Magnum,  targa AA325TA, Ngjyre e 
Bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B8006-8269-41E4-87D9-1692A017B1BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AEB293-67DC-47C4-A503-D839ECE26BE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6886DAF9-C0BD-4CC5-9E6B-3A813E844E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB951455-CC66-47A8-AAB4-DFF6768DCD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128F0381-2513-4EE3-9678-2872C09DCD6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D9407-354E-4AA6-AAB8-6F86CBA2F8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D9407-354E-4AA6-AAB8-6F86CBA2F8C7
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HERR;         Automjet  tip Renault , Modeli Kerax, targa AA724IT, Ngjyre e Bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet tip Volvo, targa LA9877A Ngjyre Bardhe e Blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Renault , Modeli Kerax, targa AA723IT, Ngjyre e Bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Iveco , Modeli Magirus, targa LA8729A, Ngjyre Blu;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Scania , targa AA370NB, Ngjyre e kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Automjet  tip Daimler Chrysler , Modeli ATEGO, targa AA375NB, 
Ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712912-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777768-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 100% te kuotave te 
shoqerise, date  09.04.2018. Depozitimi i vendimit, date 08.05.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arben Maloku ne favor te Fatmir Firi.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08BB91C-5B84-41A9-89C0-67E5944DC325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4F384-2290-47ED-8EA9-F62AC8C15DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4F384-2290-47ED-8EA9-F62AC8C15DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A80F6-991E-4BBC-A41A-7F9EB1C54E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA4687-0FC7-4E20-9C98-C35E03BF1858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCA4687-0FC7-4E20-9C98-C35E03BF1858
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Firi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794092-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Arben Maloku dhe emerimi i Fatmir Firi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Firi")                      Nga data "23/05/2018             
Ne daten "23/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Arben Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885717-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213509-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7632AF4-F709-4FD4-A722-89A1FD402915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4AC46D-5157-42F0-B9D8-AAC5EF1F053F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DF7BF-AA7B-4C6F-A2E9-D3521855EE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DF7BF-AA7B-4C6F-A2E9-D3521855EE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340CEA91-8FA5-48D9-B0A5-E5851A609D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C7F168-D2F5-484F-9D71-D50457A5F8C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA0CDF-FAC8-4358-8942-F4DA201C34E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA0CDF-FAC8-4358-8942-F4DA201C34E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE04EF76-6F5C-4159-8B07-62B3C28D948E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5AE9E8-BD35-497E-9E60-681B867F37F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FF63C6-E18C-41E8-B1BD-C510AF6E42BA
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezi_cenga@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice  e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, automjete  e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, 
elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen  e 
transportit te brendshem  e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe 
servise per te gjitha llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim  
dheu.Prodhim materiale ndertimi, etj.")          u be            ("Eksportimi dhe importimi, 
tregtimi me shumice  e pakice i mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, automjete  
e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, 
lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate dhe lende 
te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen  e transportit te brendshem  e te 
jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha 
llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim  dheu.Prodhim materiale 
ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks banimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261335-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)arb transi.xlsx
DOC190711.pdf
vendim 2-arb transi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit e 
regullt.xlsx

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-404479-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFCE532-8D59-4591-A874-6D73007CBC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFCE532-8D59-4591-A874-6D73007CBC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2288E8A-D37A-40B0-A382-F9F1C9D82213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEFCE1-2C97-4C45-977F-AEB32089BA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E569A3DA-AED1-4DBD-A1B8-DE54B88683BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0E7EB-F524-49AE-86DA-6403AFFDB3F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E7FB4D-9C40-4264-A76B-F630C1EFCA0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E7FB4D-9C40-4264-A76B-F630C1EFCA0A
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Njesia Administrative Farke, Rruga Jahja Ballhysa, Parcela me Nr.Pasurie 412/44;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr.3, Rruga Bulevardi Blu, Zona Kadastrale 2066, Me Nr Pasurie, 109/73; 
109/74; 109/69; 109/67; 109/66; 109/43; 109/42; 109/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433665-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.12.2019, ku është kërkuar: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0684007474")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510794-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Fatmir Firi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Firi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("23/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553427-07-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2318419-ACB6-4FC2-AB4E-1DFD570A5E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B27565-CDED-4E4E-8AE6-40F5229BF39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658D55B5-4F94-4A05-9D29-5ED98FC7463C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658D55B5-4F94-4A05-9D29-5ED98FC7463C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD37529-6D92-4855-B967-242FF23FE289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA919A64-8243-47B8-99C1-26B0369B9E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA919A64-8243-47B8-99C1-26B0369B9E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF69D75-4D41-4653-A801-DC2F276C5FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B634D6-34C9-49A1-BBB6-45EA2F892AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074D668-1EDB-43C9-8750-F094D1306579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074D668-1EDB-43C9-8750-F094D1306579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617B3AA-676D-407D-8491-F90D0D24D705
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.07.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         HERRAJ;         
Boville, Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570592-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese se ortakeve-114715.pdf
Shenime pasqyrat financiare vjetore-114805.pdf
ARB TRANS FLUKS QKB.xlsx
ARB TRANS PF QKB.xlsx
ARB TRANS KAPITAL QKB.xlsx
Shenime pasqyrat financiare vjetore-114805.pdf
ARB TRANS PASH QKB.xlsx

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585284-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Çekreze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655BD18-EC21-4B0E-8639-5F389426020A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655BD18-EC21-4B0E-8639-5F389426020A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECB9CE7-C671-49A9-B70D-82BF2025CFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F52732-0917-478C-9C19-A7990FDC318D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE1FA63-98C0-4E97-A727-598E921B8B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E326CC45-D463-4FA1-BB85-95ECA33050E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D7B2C-2516-42A8-9E88-84508C6A6A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767B8CD4-E821-4EC8-BDFB-B0C1EDCA9819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FC4434-DF86-4A65-B8C5-FBE204C93A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E749C0BA-AC42-4FE2-91E4-FA70EBEE227D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49470DB-D52D-4DF2-9B86-1C73C0D0E946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1669ED48-794B-426F-8482-28FA91B6D6E9
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593307-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Zall Herr, CERKEZE-MORINE, Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish 
Stallave Çekreze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607540-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         HERRAJ;         
Boville, Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Zona Kadastrale Nr.3096, Pasuria Nr. 97/32, Kruje, Qereke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627778-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2020 për hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1669ED48-794B-426F-8482-28FA91B6D6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC5209C-E97D-45F8-8ED7-60D695D6D8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39256AF9-6C8D-4949-BA1E-FAF588830CB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8067FD65-B4D5-4CCE-BA64-0918B49761A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8067FD65-B4D5-4CCE-BA64-0918B49761A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC5D4F2-9E55-4709-AEE1-36FE0E3CEFE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10CA977-CB22-47C8-BBB3-6ADABB6720B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474CA242-63CD-4AAD-8909-2FE2AAE741B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9026621B-8A09-4B7E-953F-51D3B3807527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7A8DBB-5C96-4F33-8FA3-BD38296E86E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7A8DBB-5C96-4F33-8FA3-BD38296E86E7
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Renault ngjyre te Bardhe me targe AA 846 RJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628445-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.12.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice  e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, automjete  e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, 
elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen  e 
transportit te brendshem  e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe 
servise per te gjitha llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim  
dheu.Prodhim materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks banimi.")          
u be            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese kembimi, pajisje 
elektroshtepiake, elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave 
te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri 
etj.Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per 
mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve.Aktivitet 
ne fushen e ndertimit.Germim dheu.Prodhim materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit te objekteve te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa me 
shume kate ose kompleks banimi.Transportim i mbetjeve te rrezikshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710BAD1C-1E74-4272-BCF8-807B40DDAA59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9665F7A5-3C4B-4B97-AE9F-A67834637C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9665F7A5-3C4B-4B97-AE9F-A67834637C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB49E4C-7ABD-4CEC-8636-AB8EE1B84DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B469992-46D1-44E4-9CAC-599DF648E348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B469992-46D1-44E4-9CAC-599DF648E348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630AE856-B07C-4F78-8939-820F5A644B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C82109D-FCF8-4FCC-96E3-D05F8EF7D890
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09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629007-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.12.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, 
elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe 
servise per te gjitha llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim 
dheu.Prodhim materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks 
banimi.Transportim i mbetjeve te rrezikshme.  ")          u be            ("Eksportimi dhe 
importimi, tregtimi me shumice e pakice i mallrave industriale, bujqesore, blegtorale, 
automjete e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, elektronike materiale ndertimi 
te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate 
dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem 
e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha 
llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim dheu.Prodhim materiale 
ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks banimi.Transportim i mbetjeve te 
ndryshme jo te rrezikshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633977-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.12.2020, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         Zona 
Kadastrale Nr.3096, Pasuria Nr. 97/32, Kruje, Qereke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC38241-BDBA-43DA-8522-5A669BEEC0E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F81593-7D19-4C88-9F12-E7E2C5CF620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F81593-7D19-4C88-9F12-E7E2C5CF620C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A3121-7965-405F-86F4-F786045C0E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFAC2B-B938-4B13-9341-04927A835D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9321158-3707-4F68-A31A-85B0CC6D0D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C35A8-9EEA-4EE0-AB74-BAF65C13F8B6
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paguar)

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652866-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Zona Kadastrale Nr.8250, Numri i pasurise 5/675;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658626-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.55 Prot.,  Nr.468 Regj., datë 
10.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1430 Prot., date 10.02.2021, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative ndaj kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të debitorit, shoqëria  
“Arb & Trans-2010” shpk, me NUIS (NIPT) L02325001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661011-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.62 Prot.,  Nr.468 Regj., datë 
15.02.2021, protokolluar nga QKB me Nr.1564 Prot., date 16.02.2021, leshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative ndaj kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të debitorit, shoqëria  
“Arb & Trans-2010” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L02325001T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695768-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.4.2021 per mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C35A8-9EEA-4EE0-AB74-BAF65C13F8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A53C6-53AC-42C3-B2F8-5BD0370DCE3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90A53C6-53AC-42C3-B2F8-5BD0370DCE3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42945F7-2F36-4281-8150-5F8137B0BF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A89F6-63F8-4241-B9DA-B87549A29DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1FF2DA-3896-4D89-829D-7F5572614305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101D5FD9-9CCC-47E5-B9F8-DE549AF3EA27
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dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         HERRAJ;         
Boville, Fshati Herraj, Rruga Bovilles, Godine Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728031-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta arb trans sakt.xlsx
DOC240621-132914.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte arb trans.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4) arbtrans.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3)arb 
trans.xlsx
shenime shpjeguese arb trans-153105 (1)-compressed.pdf
shenime shpjeguese arb trans-153105 (1)-compressed.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776451-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.08.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Zona Kadastrale 2884, Nr Pasurie 84/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D9F16-82D6-43A8-A769-43161FA7384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D9F16-82D6-43A8-A769-43161FA7384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A3A83-28D1-47EF-95B2-B626C694C188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD501B-9152-4C34-8FE9-B98E1923AC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0429C51-2A32-4C19-914E-222CF8222A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F6347-1EBE-4E20-AF02-8F797FBA2D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF961E4-42FB-40EE-8156-D7A2BCBC92C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3110637F-296D-432F-9CB1-3F8C69B3839C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48566B-CE7C-463D-AD25-943DBDA95B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48566B-CE7C-463D-AD25-943DBDA95B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D7B59-FF40-436B-AEA6-A03983079645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71607424-326D-4AAD-94FB-790531CA5CA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047658C6-7239-41E4-9683-967940163F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA38FBB-78D9-4195-BD27-D0E986FAEBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA38FBB-78D9-4195-BD27-D0E986FAEBFE
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Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800163-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
14.10.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Fatmir Firi në favor të Shyqyri Maloku. Ndyshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyri Maloku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Firi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shyqyri Maloku")                      Nga data 
"14/10/2021             Ne daten "14/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Firi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826507-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.01.12.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
zona kadastrale nr.3266, pasuria nr.96/90;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831551-12-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBA98F-F994-40DA-B655-F45FA4106465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0764EE8-8B3E-4FF6-B045-4924DF5A1993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220497C1-1544-40F8-8413-4C0585FABA1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A02DA6-631E-469B-BA70-6FF7B91C584F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6BFE9-7437-48D1-9887-FCAF38D457B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D6BFE9-7437-48D1-9887-FCAF38D457B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B604A204-90EA-4374-B3DB-2F7996C08A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B826D-4042-4ACF-BB93-B6AED42CF1C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5491327C-1CEC-4910-BD4E-D312A9100610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5491327C-1CEC-4910-BD4E-D312A9100610
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.178/7 Nr.0103-21 Dosje, datë 
03.12.2021, protokolluar nga QKB, me nr.21649 prot., datë 09.12.2021 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “ ARB & TRANS-2010” 
SHPK, me Nuis (Nipt) L02325001T dhe Shyqyri Hamit Maloku, si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave. Dokumentacioni do të qendrojë i bllokuar deri në 
një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833234-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.14.12.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Rruga Jahja Ballhysa, Parcela me Nr.Pasurie 412/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836189-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.178/12 Prot., date 16.12.2021 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases se 
sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  “ARB & TRANS-2010” SHPK 
me Nuis (Nipt)- L02325001T dhe Shyqyr Hamit Maloku, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867858-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.02.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D14F6B-EFF0-4913-8B7E-9AEB40DE6B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D42D11-0AE7-4E32-80B5-2B91BC9F061B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA36130-CEC4-47A6-8D24-4FD63ED2E741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA36130-CEC4-47A6-8D24-4FD63ED2E741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F7459-378B-4CEC-9FBC-55996F032A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EFA4C6-C599-4CBA-AB9C-A4ED94C0F0C9
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Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i mallrave 
industriale, bujqesore, blegtorale, automjete e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, 
elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet ne fushen e 
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe 
servise per te gjitha llojet e automjeteve.Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim 
dheu.Prodhim materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks 
banimi.Transportim i mbetjeve te ndryshme jo te rrezikshme.  ")          u be            
("Eksportimi dhe importimi, tregtimi me shumice e pakice i mallrave industriale, 
bujqesore, blegtorale, automjete e pjese kembimi, pajisje elektroshtepiake, 
elektronike materiale ndertimi te çdo lloji, lendes drusore, bojrave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate dhe lende te para, prodhime druri etj.Aktivitet 
ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve.Mobilim dhe tregtim 
i pajisjeve industriale. Aktivitet ne fushen e ndertimit.Germim dheu.Prodhim 
materiale ndertimi, etj.Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa me shume kate ose kompleks banimi.Transportim i 
mbetjeve te ndryshme jo te rrezikshme.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924518-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tiranë, Bulevardi ''Nënë Tereza'', Lagjja Nr.1, Zona Kadastrale 2066, Kamëz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947725-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0C531-25B8-4E62-A573-313910A8D228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA7C08-AA4D-4AD1-9153-9BB4A99DC2CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF54FD-1783-47A5-99A8-FFD65086CDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF54FD-1783-47A5-99A8-FFD65086CDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DD0E49-6F0D-4874-9CD8-C0F7B2DB2711
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5)arb 
transi.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4)arbtransiindryshuar.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9)arbindryshuar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3)arbtransindryshuar.xlsx
ARBTRANS PASQYRAT FINANCIARE 2021-115859 (1)shenime shpjeguese.pdf
arbtransi vendim ortku per shperndarje fitimi.pdf
ARBTRANS PASQYRAT FINANCIARE 2021-115859 (1)shenime shpjeguese.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143930-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres arb 
trans.xlsx
AUDITIMI PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar arb trans.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte arb trns.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta arb trans.xlsx
BILANC 2022-132456_compressed (1).pdf
AUTORIZIM-131406.pdf
vendim i asamblese se ortakeve_-101540.pdf

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-194312-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.08.2023.
Telefon ishte            ("0682092471")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("nezi_cenga@yahoo.com")          u be            
("arbtrans2010.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203384-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EED57E-6E58-4AE3-B69B-71EC2E4992FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EED57E-6E58-4AE3-B69B-71EC2E4992FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCE4833-E752-4947-A834-FD3B2FB60F55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD6572-600F-41C7-8CAA-F0895681A2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9456F2D-0B8D-4C18-8183-DA8553E77F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4303C3B-75AB-49C2-9FD9-4A822F27221E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E6DFF-7A30-4650-9B34-82916A1D3597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7787C5B9-6B43-4C32-9CBB-8C8394180577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930439B0-E3F5-4E65-B042-BD7F146B914A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930439B0-E3F5-4E65-B042-BD7F146B914A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F26C9E5-422D-4FEE-A295-84AEFA3507AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E7EF6B-9F4A-4574-BD34-7E73C8455964
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09327B3E-EF6B-487D-BA5B-E819A3ACCF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F951D1-FA56-4E10-8E4D-F62249B3DD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF0308D-DD39-49AB-ADA4-4A92B66F5825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EAA7DA-AF7B-4B53-B8E2-DFB415856D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04171414-AB98-46FB-9737-427F4C7EFF0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga '' 5 Maji '' , Njesia Administrative nr.4 , me zone kadastrale 8120.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232509-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2100 Nr.2139 Regj, datë 19.12.2023, 
protokolluar nga QKB, me nr.24868 prot., datë 20.12.2023 lëshuar nga Zyra Permbarimore  
Private Real BailiF Service, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore “ ARB & TRANS-2010” SHPK, me Nuis (Nipt) 
L02325001T me qellim mostjetersimin e tyre si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263056-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.03.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt sherbimi dhe banimi 5 dhe 7 kate dhe nje kat nentoke ,rruga "Unaza e 
Madhe" Paskuqan Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274932-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         "Godinë 
Banimi dhe Sherbimi 1-5-7 kate + 1 kat nën tokë ", Rruga “Azem 
Galica”,Frutikulturë, Bashkia Kamëz;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BB826F-81EF-49A2-A387-0CDF8CFF4C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C2189E-9753-4959-82C6-7186845B7739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C252C8-E87C-41D5-AA73-851730083070
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335566-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteARBTRANS.xlsx
pasqyratfinanciarevjetore.pdf
pasqyratfinanciarevjetore.pdf
Dokument.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresARBTRANS.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaARBTRANS.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarARBTRANS.xlsx

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351574-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2116  Nr.2139 Regj, datë 15.08.2024, 
protokolluar nga QKB, me nr.12075 prot., datë 16.08.2024  lëshuar nga Zyra 
Permbarimore  Private Real BailiF Service, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative, te vendosur me ane te shkreses Nr.2100, datë 19.12.2023, mbi 
aktivet e pales debitore “ ARB & TRANS-2010” SHPK, me Nuis (Nipt) L02325001T me 
qellim mostjetersimin e tyre si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372959-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
Iveco ngjyre e bardhe me targe AB129GY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
Renault ngjyre e bardhe me targe AB864BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip Renault, Modeli Kerax , targa AB543CU, ngjyre e bardhe;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67103A9C-2087-4FEF-B791-855B62281A01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0054932A-ADAF-4BAA-B4CF-64ED215971EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2637BD08-DEFF-48F9-83BA-762D5C8E20EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D16217-46A2-45A1-B99B-570631C41F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F9BC4B-1B87-4540-B8D7-A0B5C70DE336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2E0222-38C8-46E9-8F37-567DB30A4FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E831A9-E83D-4E21-AF52-B56B8148FE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D922C1-A50A-4BA7-A00C-B7CD1184B269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26350504-F532-4732-B721-7B6D63CE11DA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
Volvo ngjyre e bardhe me targe AB908ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
Astra, ngjyre e verdhe me targe AA459OZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tip Renault, Modeli Kerax , targa AB415CU, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet tip Volvo, targa LA9877A Ngjyre Bardhe e Blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Renault , Modeli Kerax, targa AA723IT, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO MAGIRUS, Targa TR 3667 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Iveco , Modeli Magirus, targa AA216CB, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Zona Kadastrale 2884, Nr Pasurie 84/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Renault , Modeli Kerax, targa AA724IT, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO MAGIRUS, Targa TR 3668 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Iveco , Modeli Magirus, targa LA8729A, Ngjyre Blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Renault , Modeli Magnum,  targa AA325TA, Ngjyre e Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO MAGIRUS, Targa TR 0177  U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i markes MAN me Targe TR 6752 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
zona kadastrale nr.3266, pasuria nr.96/90;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Automjet  tip Scania , targa AA370NB, Ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394357-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B7F4F1-DF97-471E-9182-E482F9E83DE5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         OBJEKT 
SHERBIMI  DHE BANIMI 2, 5,7 DHE 9 KAT ME 2 KAT NEN TOKE ,RRUGA E 
ARBERIT ,KAMEZ , BASHKIA KAMEZ,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401343-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.01.2025, per 
ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("arbtrans2010.shpk@gmail.com")          u be            
("arbtrans@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Astrit Balluku" , zone kadastrale 8250 , nr pasurie 5/700 , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422071-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt  banimi  dhe sherbimi 1, 7 dhe 9 kat dhe 2 kat nentoke ,rruga "Unaza e 
Madhe" Njesia Administrative Paskuqan Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467938-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE225C-AB57-4D51-BC9A-6DC99484C544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC16A0FF-8243-4DB6-B5F8-173081921D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C008BB6E-0426-44BD-BEF2-DDD1295B8325
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr.3, Rruga Bulevardi Blu, Zona Kadastrale 2066, Me Nr Pasurie, 109/73; 109/74; 
109/69; 109/67; 109/66; 109/43; 109/42; 109/39;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509261-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKU.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524188-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbyllje të dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tiranë, Bulevardi ''Nënë Tereza'', Lagjja Nr.1, Zona Kadastrale 2066, Kamëz.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Zona Kadastrale Nr.8250, Numri i pasurise 5/675;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529012-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.09.2025 ku është vendosur 
mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Objekt 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E3C89B-7ED0-4CE0-9E1A-01EF888B5928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCFFBE3-1D50-4E1E-A2B8-CC7C8ECD8B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FA1724-30BA-45B5-846B-3E4ED9CC4D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A5A0E-6C46-4F78-91C0-36488B989C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90AEF12-EFC1-4FA8-8ACF-0F090024A577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C2D42A-594D-4D56-943F-331A75B94833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A8DDD7-8FF3-48CD-A47A-886DE79CB715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1E830C-334E-4616-AC67-DBEE1FE73647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A176E0A-4B34-4AAD-B354-AB839AC191C5
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sherbimi dhe banimi 5 dhe 7 kate dhe nje kat nentoke ,rruga "Unaza e Madhe" Paskuqan 
Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535982-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen  e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt sherbimi dhe banimi 7 dhe 9 kat me 2 kat nentoke, Rruga Bulevardi Nene 
Tereza, Kamez, Bashkia Kamez, Leje Ndertimi Nr. 8229, date 16.10.2025;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA5BD19-1089-47B4-B628-CBC3C1C1FC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2BC658-2FB5-4AA8-B285-6B823B11B7C0

